令和 年 月 日

 学校長 様

申請者

                     （生徒氏名）

「モバイルルーター借用願」

 Wi-Fi利用料は家庭で負担いたしますので、下記のとおり、モバイルルーターの借用

をお願いします。

 なお、故意により破損した場合は、弁償いたします。

 また、借用期間終了時には、速やかに返却いたします。

記

１ 借用期間

  令和 年  月  日  から  令和 年  月  日  まで

（様式２）